
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/279/17 

RADY MIASTA W MYSZKOWIE 

z dnia 29 czerwca 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIII/186/16 Rady Miasta w Myszkowie z dnia  1 września 2016 r. 

w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miasta  Myszkowa 

Na podstawie art. 5b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  z 2016 poz. 446 

z póź. zm.) Rada Miasta uchwala co następuje: 

§ 1. W Statucie Młodzieżowej Rady Miasta Myszkowa, stanowiącym załącznik do uchwały  

Nr XXIII/186/16 wprowadza się następujące zmiany: 

-   § 2 otrzymuje brzmienie: „ Młodzieżowa Rada składa się z 9 członków w tym 5 przedstawicieli klas 

gimnazjalnych - po 1 przedstawicielu z   każdej szkoły, określonej w § 21 pkt. 1-5  niniejszego statutu oraz 

4  przedstawicieli szkół średnich – po 2 z Liceum Ogólnokształcącego im. mjr. Henryka Sucharskiego 

i Zespołu Szkół nr 1 im. Eugeniusza Kwiatkowskiego.” 

- § 17 otrzymuje brzmienie: „ Bierne i czynne prawo wyborcze przysługuje uczniom uczęszczającym do 

klas gimnazjalnych i szkół średnich zamieszkałych na terenie miasta Myszkowa.” 

-  § 21 otrzymuje brzmienie: „ Poszczególnym szkołom przysługuje następująca liczba mandatów: 

1. Szkoła Podstawowa nr 1 – 1 mandat 

2. Szkoła Podstawowa nr 2 – 1 mandat 

3. Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 3 – 1 mandat 

4. Szkoła Podstawowa nr 8 – 1 mandat 

5. Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 5 – 1 mandat 

6. Liceum Ogólnokształcące im. mjr. Henryka Sucharskiego – 2 mandaty 

7. Zespół Szkół nr 1 im. Eugeniusza Kwiatkowskiego – 2 mandaty.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Przewodniczącemu Rady Miasta  

w Myszkowie. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi  w życie 

z dniem 1 września 2017 r.  

  

 Przewodniczący Rady Miasta w Myszkowie 

 

 

Jerzy Woszczyk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 lipca 2017 r.

Poz. 4195


		2017-07-10T07:10:49+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




